

Bloom ApS
Lautruphøj 1, 2750 Ballerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 90 90 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Sara Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bloom ApS
Lautruphøj 1
2750 Ballerup

CVR-nr.: 27 90 90 94
Stiftet: 3. maj 2004
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Sara Juhl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed med hovedvægt på rekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.076 t.kr. mod 8.409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.075.697	8.409.410
1 Personaleomkostninger	-3.844.852	-4.926.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.490	-114.491
Andre driftsomkostninger	-34.500	-37.082
Driftsresultat	1.081.855	3.331.194
Andre finansielle indtægter	3.817	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.059.337	-3.292.186
Øvrige finansielle omkostninger	-1.335	-14.008
Resultat før skat	25.000	25.000
Skat af årets resultat	-5.500	-5.500
Årets resultat	19.500	19.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.500	19.500
Disponeret i alt	19.500	19.500

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.901	398.393
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>283.901</u>	<u>398.393</u>
3	Deposita	87.097	93.942
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.097</u>	<u>93.942</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>370.998</u>	<u>492.335</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	889.514	961.990
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	846.250	913.358
	Andre tilgodehavender	34	34
	Tilgodehavender i alt	<u>1.735.798</u>	<u>1.875.382</u>
	Likvide beholdninger	<u>863.583</u>	<u>1.868.345</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.599.381</u>	<u>3.743.727</u>
	Aktiver i alt	<u>2.970.379</u>	<u>4.236.062</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	141.304	121.804
Egenkapital i alt	<u>266.304</u>	<u>246.804</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.070.190	3.182.612
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.070.190</u>	<u>3.182.612</u>
Selskabsskat	5.500	5.500
Anden gæld	628.385	801.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>633.885</u>	<u>806.646</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.704.075</u>	<u>3.989.258</u>
Passiver i alt	<u>2.970.379</u>	<u>4.236.062</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	102.304	227.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.500	19.500
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	121.804	246.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.500	19.500
	125.000	141.304	266.304
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.211.466	4.253.106
Pensioner	562.467	607.579
Andre omkostninger til social sikring	23.668	27.360
Personaleomkostninger i øvrigt	47.251	38.598
	<u>3.844.852</u>	<u>4.926.643</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>763.587</u>	<u>763.587</u>
Kostpris 31. december	<u>763.587</u>	<u>763.587</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	-365.194	-250.702
Årets af-/nedskrivninger	<u>-114.492</u>	<u>-114.492</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-479.686</u>	<u>-365.194</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>283.901</u>	<u>398.393</u>
 3. Deposita		
Kostpris 1. januar	93.942	89.059
Tilgang i årets løb	0	4.883
Afgang i årets løb	<u>-6.845</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>87.097</u>	<u>93.942</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>87.097</u>	<u>93.942</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>846.250</u>	<u>913.358</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>846.250</u>	<u>913.358</u>
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar i SAJU K/S, hvor aktiverne udgør 3 mio. kr. og gældsforpligtelserne udgør 0,6 mio. kr.		